ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  23. 10. 2018 года № __________
по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Основам безопасности жизнедеятельности
Муниципальное образование: п.Псебай_Мостовский район
Численность участников: 11
Место проведения:  МБОУ гимназия №4
Дата  23.10.2018
Время проведения олимпиады  10.00
Присутствовали
Председатель жюри:  Сатвалдыева Т.М.
члены жюри:  Гришина Г.А.
                          Артуганов Ю.Ю.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по Основам безопасности жизнедеятельности
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по Основам безопасности жизнедеятельности
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри__________________________/ Т.М.Сатвалдыева  /                                                /

Члены жюри: _____________________________  /    Г.А. Гришина                         /                               /

   _____________________________  /       Ю.Ю.Артуганов                     /                                            /